АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.08.2020                                           Тегульдет                                                  № 77
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов
     Руководствуясь Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 04 марта 2015 г. № 21
1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований                                    к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования "Тегульдетское сельское поселение" и урегулированию конфликта интересов:

- Скоблин Юрий Валерьевич, заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения – председатель комиссии;

- Дима Татьяна Ивановна, управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения– заместитель председателя комиссии;

- Новокшонова Мария Викторовна, специалист 1 категории по землепользованию Администрации Тегульдетского сельского поселения – секретарь комиссии;

- Айнаков Дмитрий Васильевич, заместитель председателя Совета Тегульдетского сельского поселения – член комиссии (по согласованию);
- Селянинова Лидия Александровна, депутат Совета Тегульдетского сельского поселения – член комиссии (по согласованию);

- Велегжанина Зинаида Петровна, председатель Совета ветеранов Тегульдетского района – член комиссии (по согласованию).

2. Распоряжение Администрации Тегульдетского сельского поселения от 16.06.2016 № 56 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований                                    к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов» – считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Тегульдетского сельского поселения                                                       Ю.В.Скоблин
В дело 02-03
Исп. Дима Т.И. 2-15-42